
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE „SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO SISTEMOS PLĖTRA 

SUTEIKIANT BESIMOKANTIEMS ASMENIMS BENDRĄSIAS IR PAGRINDINES 

KOMPETENCIJAS“ 

 

 

2019 m. spalio 29 d. Nr. 51/4S-29 

Panevėžys 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019 m. 

spalio 14 d. raštą Nr. SR-4166 „Dėl projekto „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra suteikiant 

besimokantiems asmenims bendrąsias ir pagrindines kompetencijas“ papildomų lėšų naudojimo“, 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a siūlyti Panevėžio miesto, Panevėžio, Rokiškio 

bei Kupiškio rajonų savivaldybių administracijas tapti projekto „Suaugusiųjų švietimo sistemos 

plėtra suteikiant besimokantiems asmenims bendrąsias ir pagrindines kompetencijas“ Nr. 09.4.2-

ESFA-V-715-01-0002 partnerėmis plėtojant suaugusiųjų švietimą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


